23RFSAI-61B-SL, RFSAI-62B-SL, RFSAI-11B-SL
RFSAI-11B-SL        RFSAI-61B-SL RFSAI-62B-SL
RFSAI-61B-SL RFSAI-62B-SL
RFSAI-61B-SL: 8595188182041 RFSAI-11B-SL: 8595188183758
RFSAI-62B-SL: 8595188182010
Spínací prvky
Popis přístroje
Zapojení

Hmotnost:
Související normy:
Objednací kódy
RFSAI-11B-SL
RFSAI-61B-SL
RFSAI-62B-SL
230 V AC
50-60 Hz
7 VA / cos φ = 0.1
0.7 W
+10 %; -15 %
                          1x spínací                                    2x spínací
8 A / AC1
2000 VA / AC1
10 A / <3 s
250 V AC1
1x107
1x105
                          25 kanály      2 x 12 kanály
                1                                   6                                 6
RFIO2
866–922 MHz (viz str. 74)
ano
tlačítko PROG (ON/OFF)
ano
na volném prostranství až 200 m
-15 až + 50 °C
libovolná
volné na přívodních vodičích
IP40
III.
2
bezšroubové svorky
43 x 44 x 22 mm
                                31g  45 g
EN 60730, EN 63044, EN 300 220, EN 301 489
8595188183758
8595188182041
8595188182010
NEW
EAN kód: